
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Gehrke 2017 SK Neptun Leimen e.V. 00:43,98
2. Matthias Jiang 2017 SGR Karlsruhe 00:44,79
3. Georg Pohl 2017 TSG Wiesloch 00:50,42
4. Robert Pohl 2017 TSG Wiesloch 00:50,87
5. Ben Schoch 2017 TSG Wiesloch 00:52,92
6. Raphael Kornmeier 2017 SK Neptun Leimen e.V. 00:56,69
7. Jonah Mostofian 2017 SK Neptun Leimen e.V. 00:57,74

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Stähle 2016 SG Mittelbaden 00:41,04
2. Maximilian Schätzle 2016 SGR Karlsruhe 00:50,10
3. Maximilian Prinz 2016 SGR Karlsruhe 00:52,91
4. Lian Heim 2016 SGR Karlsruhe 00:54,54
5. Junrui Feng 2016 SK Neptun Leimen e.V. 00:56,60

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Toni Santos Woithe 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,68
2. Friedrich Mainhard 2015 SK Neptun Leimen e.V. 00:39,41
3. Tianting Liu 2015 SK Neptun Leimen e.V. 00:41,32
4. Marc Nagel 2015 SGR Karlsruhe 00:41,81
5. Andri Vavrysh 2015 SGR Karlsruhe 00:45,29
6. Leonard Knebel 2015 SGR Karlsruhe 00:47,07
7. Bugra Serinkaya 2015 SGR Karlsruhe 00:48,17
8. Tim Nonnenmacher 2015 SK Neptun Leimen e.V. 00:51,91
9. Emir Bekyigit 2015 SG 1887 Nußloch 00:59,22
10. Naren Vijayakumar 2015 SG 1887 Nußloch 01:02,01

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Wagner 2014 SV Hockenheim 00:34,86
2. Lukas Sattel 2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:36,20
3. Jonah Metz 2014 SSG Bruhrain 00:38,19
4. Oskar Wunderlin 2014 SGR Karlsruhe 00:39,33
5. Thomas Schöberl 2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:40,99

nicht am Start
Iwo Zielinski 2014 SK Neptun Leimen e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 00:33,86
2. Silas Gehrke 2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:34,20
3. Jonah Müller 2013 TSG Wiesloch 00:34,59
4. Gabriel Ascic 2013 SVB Stutensee 00:34,63
5. Tom Jona Ritter 2013 TSG Wiesloch 00:35,33
6. Nico Klein 2013 VW Mannheim 00:35,79
7. Henry Marcel Köhler 2013 SSG Bruhrain 00:35,79
8. Lukas Weigand 2013 SV Hockenheim 00:36,59
9. Louis Krämer 2013 SSG Bruhrain 00:36,59
10. Severin Schonger 2013 TSG Wiesloch 00:37,53
11. Roy Lou 2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,97
12. Seva Valukhov 2013 SV Hockenheim 00:39,27
13. David Pijetlovic 2013 VW Mannheim 00:40,00
14. Bruno Siegrist 2013 SG Mittelbaden 00:41,02



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Rouven Aulenbach 2013 SG 1887 Nußloch

Der Schwimmer hat sich an der Schwimmleine vorgezogen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:59

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Yichen Yao 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,43
2. Kyrylo Atamanchuk 2012 VW Mannheim 00:29,68
3. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 00:32,96
4. Marcel Kopani 2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:33,52
5. Ilia Vinogradov 2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,10
6. William Li 2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,40
7. Gustav Schmidt 2012 SG Mittelbaden 00:39,79
8. Robin Janetzky 2012 SV Hockenheim 00:40,73

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Kleindienst 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:28,84
2. Hanzhang Liu 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,57
3. Jona Seiler 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,71
4. Kjell Helbach 2011 SG Mittelbaden 00:30,82
5. Max Johannes Schillinger 2011 TV Bühl 1847 00:31,13
6. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 00:31,65
7. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:31,91
8. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 00:31,91
9. Lenny De Koning 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,42
10. Ben Luis Barbehenn 2011 SSG Bruhrain 00:38,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:28,09
2. Ferdinand Bäcker 2010 SSG Bruhrain 00:28,99
3. Paul Gromann 2010 SV Hockenheim 00:30,88

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:26,07
2. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:26,71
3. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:27,61
4. Tom Peterhänsel 2009 TSG Wiesloch 00:27,94
5. Finn Weindel 2009 SSG Bruhrain 00:28,18
6. Julian Kochann 2009 SK Neptun Leimen e.V. 00:28,79
7. Julian Schatz 2009 SSG Bruhrain 00:29,83
8. Max Brehm 2009 TV Bühl 1847 00:30,39

nicht am Start
Niko Kshafaj 2009 SG Walldorf Astoria 1902
Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 00:28,31
2. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 00:31,44

nicht am Start
Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain



Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:27,11 458
2. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:27,18 455
3. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:27,32 448
4. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:27,71 429
5. Paul Rimpf 2005 SSG Bruhrain 00:27,85 423
6. Niklas Tuncay 2005 SSG Bruhrain 00:28,93 377

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:26,07
2. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:26,71
3. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:27,11
4. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:27,18
5. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:27,32
6. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:27,61
7. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:27,71
8. Paul Rimpf 2005 SSG Bruhrain 00:27,85
9. Tom Peterhänsel 2009 TSG Wiesloch 00:27,94
10. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:28,09
11. Finn Weindel 2009 SSG Bruhrain 00:28,18
12. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 00:28,31
13. Julian Kochann 2009 SK Neptun Leimen e.V. 00:28,79
14. Tim Kleindienst 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:28,84
15. Niklas Tuncay 2005 SSG Bruhrain 00:28,93
16. Ferdinand Bäcker 2010 SSG Bruhrain 00:28,99
17. Louis Yichen Yao 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,43
18. Hanzhang Liu 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,57
19. Kyrylo Atamanchuk 2012 VW Mannheim 00:29,68
20. Jona Seiler 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,71
21. Julian Schatz 2009 SSG Bruhrain 00:29,83
22. Max Brehm 2009 TV Bühl 1847 00:30,39
23. Kjell Helbach 2011 SG Mittelbaden 00:30,82
24. Paul Gromann 2010 SV Hockenheim 00:30,88
25. Max Johannes Schillinger 2011 TV Bühl 1847 00:31,13
26. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 00:31,44
27. Lennox Hock 2011 SVB Stutensee 00:31,65
28. Toni Santos Woithe 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,68
29. Paul Richter 2011 TV Bühl 1847 00:31,91
30. David Hickel 2011 SSG Bruhrain 00:31,91
31. Lenny De Koning 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,42
32. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 00:32,96
33. Marcel Kopani 2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:33,52
34. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 00:33,86
35. Silas Gehrke 2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:34,20
36. Jonah Müller 2013 TSG Wiesloch 00:34,59
37. Gabriel Ascic 2013 SVB Stutensee 00:34,63
38. Oliver Wagner 2014 SV Hockenheim 00:34,86
39. Tom Jona Ritter 2013 TSG Wiesloch 00:35,33
40. Nico Klein 2013 VW Mannheim 00:35,79
41. Henry Marcel Köhler 2013 SSG Bruhrain 00:35,79
42. Lukas Sattel 2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:36,20
43. Lukas Weigand 2013 SV Hockenheim 00:36,59
44. Louis Krämer 2013 SSG Bruhrain 00:36,59
45. Ilia Vinogradov 2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,10
46. William Li 2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,40
47. Severin Schonger 2013 TSG Wiesloch 00:37,53
48. Roy Lou 2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,97
49. Ben Luis Barbehenn 2011 SSG Bruhrain 00:38,00
50. Jonah Metz 2014 SSG Bruhrain 00:38,19
51. Seva Valukhov 2013 SV Hockenheim 00:39,27



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Oskar Wunderlin 2014 SGR Karlsruhe 00:39,33
53. Friedrich Mainhard 2015 SK Neptun Leimen e.V. 00:39,41
54. Gustav Schmidt 2012 SG Mittelbaden 00:39,79
55. David Pijetlovic 2013 VW Mannheim 00:40,00
56. Robin Janetzky 2012 SV Hockenheim 00:40,73
57. Thomas Schöberl 2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:40,99
58. Bruno Siegrist 2013 SG Mittelbaden 00:41,02
59. David Stähle 2016 SG Mittelbaden 00:41,04
60. Tianting Liu 2015 SK Neptun Leimen e.V. 00:41,32
61. Marc Nagel 2015 SGR Karlsruhe 00:41,81
62. Jonathan Gehrke 2017 SK Neptun Leimen e.V. 00:43,98
63. Matthias Jiang 2017 SGR Karlsruhe 00:44,79
64. Andri Vavrysh 2015 SGR Karlsruhe 00:45,29
65. Leonard Knebel 2015 SGR Karlsruhe 00:47,07
66. Bugra Serinkaya 2015 SGR Karlsruhe 00:48,17
67. Maximilian Schätzle 2016 SGR Karlsruhe 00:50,10
68. Georg Pohl 2017 TSG Wiesloch 00:50,42
69. Robert Pohl 2017 TSG Wiesloch 00:50,87
70. Tim Nonnenmacher 2015 SK Neptun Leimen e.V. 00:51,91
71. Maximilian Prinz 2016 SGR Karlsruhe 00:52,91
72. Ben Schoch 2017 TSG Wiesloch 00:52,92
73. Lian Heim 2016 SGR Karlsruhe 00:54,54
74. Junrui Feng 2016 SK Neptun Leimen e.V. 00:56,60
75. Raphael Kornmeier 2017 SK Neptun Leimen e.V. 00:56,69
76. Jonah Mostofian 2017 SK Neptun Leimen e.V. 00:57,74
77. Emir Bekyigit 2015 SG 1887 Nußloch 00:59,22
78. Naren Vijayakumar 2015 SG 1887 Nußloch 01:02,01


